
Mela-sairauspäiväraha

JOS SAIRAUS UHKAA TYÖKYKYÄSI
Mela-sairauspäivärahasta saat turvaa esimerkiksi kausiflunssan, hammassäryn tai vatsatau-
din aiheuttaman lyhyen työkyvyttömyyden varalle. Jos sairastut ja sinulla on voimassa 
oleva MYEL-vakuutus, voit saada Mela-sairauspäivärahaa viidennestä sairauspäiväs-
täsi lähtien. Sairauspäivärahaa edeltää omavastuuaika, joka on lääkärissäkäyntipäi-
vä ja sitä seuraavat 3 päivää. 

Mela-sairauspäivärahaa maksetaan kaikilta viikonpäiviltä eli myös sunnuntailta 
ja juhlapyhiltä. Saat sairauspäivärahaa sairausvakuutuksen omavastuuajalta, joka 
on lääkärissäkäyntipäivä ja sitä seuraavat 9 arkipäivää. Voit siis saada Mela- 
sairauspäivärahaa noin kahden viikon ajalta. 

Mela-sairauspäivärahan maksaminen päättyy viimeistään sairasvakuutuksen 
omavastuuajan täyttyessä (lääkärissäkäyntipäivä + 9 arkipäivää, johon lasketaan 
mukaan arkilauantait ja aattopäivät). Jos sairauslomasi jatkuu vielä tämänkin jälkeen, Kela 
alkaa maksaa sinulle sairauspäivärahaa. Kelan sairauspäivärahaa maksetaan vain arkipäi-
viltä maanantaista lauantaihin. Kelan sairauspäivärahan maksamisessa arkipyhiä ei 
lasketa arkipäiviksi.

ÄLÄ LYKKÄÄ LÄÄKÄRISSÄ KÄYNTIÄ!
Kun sairastut, mene heti lääkäriin. Mela-sairauspäivärahaa varten tarvi-
taan aina lääkärintodistus.

Sairauspäivärahan omavastuuaika alkaa siitä päivästä, kun olet käynyt 
lääkärissä ja lääkäri on todennut työkyvyttömyytesi.

Lääkärille kannattaa kertoa, että Mela-sairauspäivärahaa maksetaan 
myös viikonlopun ajalta.

PÄIVÄRAHAN MÄÄRÄ
Mela-sairauspäivärahan määrä perustuu MYEL-työtuloosi. Sairauspäiväraha on 
1/514 työtulostasi.

Myös Kela käyttää MYEL-työtuloasi päivärahan maksuperusteena. Kelan päivärahaa lasket-
taessa huomioon otetaan myös mahdollisesta muusta yrittäjätoiminnasta otetun YEL-vakuu-
tuksen työtulo sekä ansioyöstä kertynyt palkkatulo.

Jos olet myös muussa ansiotyössä, voit saada Mela-sairauspäivärahaa sairausajan palkan 
lisäksi.

Sairauspäiväraha ei korvaa sairaanhoidon kuluja.
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Lisää Mela-turvasta mela.fi ja tarinoita maaseudulta Juurevajoukko.fi

HAETKO KORVAUSTA MELASTA VAI KELASTA?
Sairausaikasi pituus ratkaisee sen, haetko päivärahaa Melasta vai Kelasta. Jos 
sairauslomasi jatkuu lääkärissäkäyntipäivän lisäksi yli yhdeksän arkipäivää, hae 
korvausta Kelasta. Jos pääset palaamaan töihin jo aikaisemmin, voit hakea 
korvausta suoraan Melasta.

Kun haet korvausta Kelasta, toimittaa Kela tiedon myös Melaan  
Mela-sairauspäivärahan maksua varten. Muista tällöin rastittaa Kelan  
hakemuksesta MYEL-vakuutetun päivärahaa koskeva kohta!

Jos sinulla on MYEL-vakuutuksen lisäksi muuta yrittäjätoimintaa varten 
otettu YEL-vakuutus, tee sairauspäivähakemus aina Kelaan. Silloinkin, kun 
sairauslomasi kestää lääkärissäkäyntipäivän lisäksi alle 9 arkipäivää. Rastita 
tällöin Kelan hakemuksesta sekä MYEL-vakuutetun että YEL-vakuutetun päivä-
rahan hakemista koskevat kohdat.

Sairaanhoidon kulukorvauksia haetaan aina Kelasta.
Jos jaksat työkyvyttömyydestäsi huolimatta tehdä työtä osa-aikaisesti, sinun on 

mahdollista saada osa-aikatyön ajalta Kelan maksamaa osasairauspäivärahaa.
Muista, että Kelan sairauspäivärahahakemus pitää tehdä 2 kuukauden 

kuluessa työkyvyttömyyden alkamisesta. Sairaanhoidon kulukorvausten 
hakuaika on 6 kuukautta. Lisätietoja Kelan sairauspäivärahasta kela.fi

MELA-SAIRAUSPÄIVÄRAHAN HAKEMINEN
Mela-sairauspäivärahan hakuaika on 6 kuukautta. Voit hakea sairauspäivä-
rahaa sähköisessä asiointipalvelussamme mela.fi/asiointipalvelut. Toimita 
aina hakemuksen mukana myös lääkärintodistus. Voit toimittaa lääkärintodis-
tuksen asiointipalvelun Lähetä liitteitä -linkin kautta.

Voit myös täyttää ja tulostaa hakemuksen nettisivuiltamme mela.fi/lomakkeet 
sekä lähettää hakemuksen ja lääkärintodistuksen postitse Melaan.

LYHYT SAIRAUSAIKA > HAE SAIRAUSPÄIVÄRAHAA MELASTA

Jos sairautesi kestää lääkärissäkäyntipäivän lisäksi enintään 9 arkipäivää, 
hae korvausta Melasta. Mela-sairauspäivärahan hakuaika on 6 kuukautta.

PITKÄ SAIRAUSAIKA > HAE SAIRAUSPÄIVÄRAHAA KELASTA
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Jos sairautesi kestää lääkärissäkäyntipäivän lisäksi yli 9 arkipäivää, hae korvausta Kelasta. 
Muista rastittaa hakemuksesta MYEL-vakuutetun päivärahaa omavastuuajalta koskeva kohta. 
Sairauspäivärahan hakuaika Kelasta on 2 kuukautta.

Lue lisää
mela.fi
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Mela-asiamiehet ja asiakaspalvelumme auttavat sinua Mela-turvaasi liittyvissä asioissa.

 • Hoida Mela-turvaasi verkossa mela.fi/asiointipalvelut
 • Soita asiakaspalveluumme 029 435 2650
 • Lähetä postia: PL 16, 02101 Espoo
 • Lähetä suojattua sähköpostia: mela.fi
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https://www.kela.fi
https://www.mela.fi/asiointipalvelut/
http://mela.fi/lomakkeet
http://mela.fi/asiointipalvelut/
https://www.mela.fi
https://juurevajoukko.fi
https://www.mela.fi



